
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

Općinski načelnik 

Trg kralja Tomislava 1 

23312 Novigrad 

 

KLASA:024-02/22-01/14 

UR.BROJ:2198-8-02-22-1 

Novigrad, 28.12.2022. godine 

 

Na temelju članka 18. Etičkog kodeksa službenika i namještenika upravnih tijela u Općini 

Novigrad (KLASA:024-02/22-01/14,UR.BROJ:2198-8-02-22-2 ) od  28.12. 2022. godine i 

članka 30. Statuta Općine Novigrad(„Službeni glasnik Zadarske županije “, br 08/13 i  

„Službeni glasnik Općine Novigrad „ 04/21), općinski načelnik Općine Novigrad  dana 

28.12.2022.   donosi 

O D L U K U 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

Članak 1. 

 

Željka Kokić   , zaposlena na radnom Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela  u Općini 

Novigrad, imenuje se povjerenikom za etiku u Općini Novigrad.  

 

Članak 2. 

Povjerenik za etiku obavlja sljedeće poslove: 

- prati primjenu Etičkog kodeksa 

- promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima službenika i namještenika u 

Općini Novigrad, te odnosima službenika i namještenika prema građanima 

- zaprima pritužbe službenika i namještenika, te građanama za neetično ponašanje i 

postupanje službenika i namještenika 

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe 

- vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama 

 

Članak 3. 

 

Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku u Općini Novigrad su: 

 

- službeni telefon: 023/ 375-004 

- email: pisarnica@opcina-novigrad.hr 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

vjesniku“ Općine Novigradi službenoj web stranici Općine Novigrad. 

 

                                                                                                      

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                           Joso Klapan, dipl.vet 


